蜜 蜂 飼 育・転 飼 成 績 報 告 書

                                             令和○年 １月 １日

   石川県知事 馳 浩 様

                         住     所 石川県金沢市鞍月１－１

             電 話 番 号 ０７６－２２５－１６２３

              ふ り が な（いしかわ たろう ）

                         氏名又は名称         石川 太郎

                         及び代表者氏名

  養蜂振興法第９条第１項及び養蜂振興法施行細則第５条の規定により、次の

とおり報告します。

記

令和△年１月１日～１２月３１日の採蜜などの成績

飼育場所 蜂群数

飼育期間

または

転飼期間

採蜜量

（ｋｇ）

採ろう量

ﾛｲﾔﾙｾﾞﾘｰ

（ｋｇ）

蜜源及び

流蜜の状態
摘要

羽咋郡宝達志水町

坪山ナ部９３－２

畜産試験場内

金沢市才田町戊

２９５－１

農業試験場内

６

１５

1/1～12/31

(巣箱の移動

はしない)

4/1～9/30

(転飼)

３０

９０

０(蜜ろう)

０(ﾛｲﾔﾙ)

１(蜜ろう)

０(ﾛｲﾔﾙ)

百花蜜

花の咲く期間が短

く１回で終わった

(例年より不良)

百花蜜

花の咲く期間が短

く１回で終わった

(例年より不良)

備考 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番としてください。

記 載 例

前年度の採蜜期間を記載 蜂蜜の種類と蜜源の

状況などを記載

日付は 1 月 1 日でお願いします